Томская область  Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.09.2014                                                                                                                        №  117
с. Ягодное

«О внесении изменений в постановление  администрации Ягодного сельского поселения от 05.12.2013 № 201 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Ягодного сельского поселения, муниципального образования«Ягодное сельское поселение»,

        В целях реализации  полномочий органов местного самоуправления в сфере формирования и утверждения перечня, автомобильных дорог общего пользования местного значения поселения, руководствуясь пунктами 4,9,13,17,18, статьи 6 и статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 11.04.2006 г. № 209 2О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1.Внести в постановление администрации Ягодного сельского поселения от  05.12.2013№ 201 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Ягодного сельского поселения, муниципального образования
 «Ягодное сельское поселение», следующие изменения:
       а)   Приложение № 2 , перечень автомобильных дорог изложить в новой редакции.
       2. Настоящее постановление  подлежит  официальному опубликованию   и размещению  на  официальном сайте Администрации Ягодного  сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
       4. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава Ягодного  сельского поселения                                                                     Г.И. Баранов

Приложение № 2 к постановлению  администрации
Ягодного сельского поселения
от 17.09.2014 № 117

ПЕРЕЧЕНЬ
 автомобильных дорог  муниципального образования
«Ягодное сельское поселение»

	с. Ягодное

	Ул. Советская
Ул. Дорожная
Ул. Школьная
Ул. Садовая
Ул. 40 лет Победы
Ул. Стадионная
Ул. Юбилейная
Ул. Сибирская
Ул. Лесная

	Итого
	9181 м

	с. Цветковка

	Ул. Советская
Ул. Молодежная
Ул. Школьная
Ул. Лесная

	Итого
	3493м

	д. Мало - Жирово

	Ул. Центральная
Ул. Подгорная
Ул. Лесная
Ул. Колхозная
Ул. Рабочая
Ул. 40 лет Победы

	Итого
	6230м

	д. Больше - Жирово

	Ул. Луговая
Ул. Набережная
Пер. Дачный
Пер. Карьер

	Итого
	4439м

	д. Латат

	Ул. Дорожная

	Итого
	1568м

	ВСЕГО
	24911м